
Tiemerkinnät 2017 - 2018, palveluhankinta

VD/116/02.08.00.00/2017
HW/JVä

Kadunpito –yksikkö on pyytänyt tarjousta, avointa hankintamenettelyä käyttäen, Vantaan 
tiemerkintöjen toteuttamisesta vuosina 2017 ja 2018. Palvelu sisältää optiomahdollisuudet vuosille 
2019 ja 2020.  

Kyseessä on julkinen palveluhankinta, jonka hankintailmoitus julkaistiin Cloudia –
hankintajärjestelmässä sekä ”Hilma -julkiset hankinnat” -tietokannassa 28.2.2017. 

Hankinta käsittää Kuntatekniikan keskuksen vuosina 2017 ja 2018 teettämät merkintämassoilla 
suoritettavat tiemerkintätyöt. Sopimusaika ajoittuu vuosittain 15.4. - 15.11 väliselle ajalle. Sopimusta
voidaan molempien osapuolten niin halutessa jatkaa yhdellä optiovuodella kerrallaan vuosiksi 2019 
ja 2020. Optiovuoden käyttö tulee sopia ennen edellisen vuoden urakan vastaanottoa tai 
taloudellista loppuselvitystä. 

Tarjouksia jätettiin sähköiseen Cloudia -hankintajärjestelmään määräaikaan 6.4.2017 klo 12.00 
mennessä neljä (4) kappaletta. Tarjouksensa jättivät Elfving Signum Oy, Hot Mix Oy Finland, 
Cleanosol Oy sekä Tiemerkintä A&E Oy. Tarjoukset avattiin ja tilaisuudesta laadittiin pöytäkirja 
(6.4.2017) samaisen hankintajärjestelmän kautta. Kaikki neljä tarjousta olivat tarjouspyynnön 
mukaisia ja täyttivät tarjouspyynnössä vaaditut vaatimukset. 

Valintakriteerinä käytettiin tarjouspyynnön mukaisten, arvioitujen suoritemäärien ja annettujen 
yksikköhintojen perusteella laskettua arvonlisäverotonta (ALV 0 %), vuotuista vertailuhintaa. 
Halvimman tarjouksen, jonka vuotuisen vertailuhinnan arvonlisäveroton (ALV 0 %) hinta oli 323 
730,00 €, antoi Elfving Signum Oy. Muiden vastaanotettujen tarjousten arvonlisäverottomat (ALV 0 
%) vuotuiset vertailuhinnat olivat 0,6 – 22,9 % kalliimmat. Tarjoushinta on kohtuullinen. 

Tilaaja on tarkastanut hyväksytyn tarjouksen antaneen yrityksen tilaajavastuulain mukaiset, tilaajan 
selvitysvelvollisuuteen kuuluvat velvoitteet sekä todistukset. Tilaaja on todennut niiden olleen 
hyväksyttäviä.

Kustannukset maksetaan Kadunpidon kustannuspaikalta 145051000 kohdalta ”439051, Ulkopuoliset 
työurakat”. Tarjouspyyntöasiakirjat, avauspöytäkirja ja saadut tarjoukset ovat nähtävillä 
kadunpidossa sekä Vantaan kaupungin asiakirjahallintaohjelma ASTAssa.

Sovelletut oikeusohjeet: Laki julkisista hankinnoista, Vantaan kaupungin yleiset hankintaohjeet, 
Vantaan kaupungin Teknisen lautakunnan johtosääntö, Tekninen lautakunnan ratkaisuvallan 
delegointipäätös.

Tekninen lautakunta 18.4.2017 § 17

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään
a) valita tarjouksen perusteella tiemerkintäurakoitsijaksi vuosille 2017 ja 2018 Elfving 

Signum Oy:n 
b) hyväksyä sopimusasiakirjat allekirjoitettaviksi Vantaan maankäytön, rakentamisen ja 

ympäristön toimialan sekä valitun urakoitsijan kanssa vertailuhintaan 323 730,00 € (alv 
0 %)

c) hyväksyä tarjouksessa annetut yksikköhinnat lisä- ja muutostöitä varten
d) oikeuttaa apulaiskaupunginjohtaja päättämään optiovuosien 2019 ja 2020 käytöstä
e) todeta, että sopimus ei synny tällä päätöksellä vaan vasta myöhemmin 

allekirjoitettavalla sopimuksella.  
Päätös:
Hyväksyttiin esitys

Liitteet:
- Tiemerkinnät 2017–2018, tarjoushintojen vertailutaulukko



Täytäntöönpano: Kuntatekniikan keskus / Kadunpito

Muutoksenhakuohje: 5. Hankintaoikaisu ja markkinaoikeusvalitus hankinta-asiassa

Lisätiedot:
kunnossapitopäällikkö Jyrki Vättö puh. 09 8392 3077, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


